

PROJECT: ETHERNET SWITCHES MAINTENANCE FOR BRANCHES

QUERIES/CLARIFICATIONS RAISED DURING THE PRE-BID CONFERENCE:

	Query/Clarifications	TWG/BAC Reply
1	Clarification of contract terms. Is it two (2) years or three (3) years?	Two (2) years

WRITTEN QUERIES:

	Query/Clarifications	TWG/BAC Reply
1	<div>1. Page 26, Terms of Payment</div> <div><div>2.2</div><div>The terms of payment shall be quarterly based on the completion and successful delivery of quarterly services which shall be credited to the LANDBANK or DBP or any choice of bank account subject to applicable bank charges of the winning service provider, upon submission of the following: <div><div>1. Quarterly Service Report as certified by NCD</div><div>2. Billing Statement</div></div><div>Payment shall be made after the applicable quarter</div></div></div> <div>Question 1.1: Since there will be a huge investment from the winning bidder for the hardware and software support enrollment portion, as we need to fully pay our principal in 45 days, can we request payment terms below? 1st Year 1st payment 30% (P 2,506,030.80) of the Contract Price upon submission of Service Renewal Document and 1st Preventive Maintenance Report. Remaining 70% payment: 2nd Payment - Php 835,343.60 3rd Payment - Php 835,343.60 4th Payment - Php 835,343.60 2nd Year 1st Payment - Php 835,343.60 2nd Payment - Php 835,343.60 3rd Payment - Php 835,343.60 4th Payment - Php 835,343.60</div>	NO
2	<div>2. Page 22, Item 3: Hardware Replacement and Software Updates</div> <div>Question 2.1: We respectfully request that the pull out and replacement of defective equipment by the winning bidder be done on the head office only and not in the branches.</div>	YES
3	<div>3. Page 22, A. Preventive Maintenance Item</div> <div>Question 3.1: We respectfully request that all remedial or corrective, preventive maintenance and health check activity for the branches be conducted through remote access from the Head Office.</div>	YES